
                                         
 

 

 

 

КАРЛІВСЬКА РАЙОННА РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

КАРЛІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І – ІІІ СТУПЕНІВ № 4 
 

Н А К А З 

17.03.2020                                       м. Карлівка                                                   № 25 

  Про організаційні заходи  

  для запобігання поширенню  

  коронавірусу COVID-19  

у закладі загальної середньої освіти 
 

     Відповідно до Законів України «Про внесення змін до деяких законодавчих 

актів України, спрямованих на запобігання виникнення і поширення 

коронавірусної хвороби (COVID-19)», «Про захист населення від інфекційних 

хвороб», «Про забезпечення санітарного та епідемічного благополуччя 

населення», постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2020 № 211 «Про 

запобігання поширенню на території України коронавірусу COVID-19», наказу 

Міністерства освіти і науки України від 16.03.2020 № 406 «Про організаційні 

заходи для запобігання поширенню коронавірусу COVID-19» та беручи до уваги 

рекомендації Міністерства освіти і науки України від 11.03.2020 № 1/9 – 154 

щодо попередження масового розповсюдження гострої респіраторної хвороби, 

спричиненої коронавірусом, і гострих респіраторних інфекцій та лист 

Міністерства освіти і науки України від 13.03.2020 № 1/9-161  щодо оплати праці 

працівників закладів освіти під час призупинення навчання через карантин  

 

НАКАЗУЮ:  

 

1.Заборонити проведення та участь у масових заходах освітнього, спортивного 

та мистецько-розважального характеру в закладі освіти 

2. Забезпечити виконання освітніх програм, зокрема шляхом організації 

освітнього процесу із використанням технологій дистанційного навчання, що не 

передбачає відвідування освітнього закладу  здобувачами освіти.  

3.Забезпечити запровадження гнучкого (дистанційного) режиму роботи 

працівників закладу освіти. На час карантину частково перевести працівників  на 

роботу в дистанційному режимі.  

4.Заступнику директора  з навчально-виховної роботи Плахотничій В.А : 

4.1.Розробити заходи щодо забезпечення проведення навчальних занять за 

допомогою дистанційних технологій та щодо відпрацювання занять відповідно 

до навчальних планів освітніх програм після нормалізації епідемічної ситуації.  

                                                                                             Термін – 20.03.2020 року.  

4.2. Розробити та затвердити графіки роботи працівників із зазначенням режиму 

роботи.  

5.Учителям розробити індивідуальні плани роботи на період карантину. 

6. Обмежити направлення здобувачів освіти та працівників у поїздки по території 

України,   не проводити екскурсійні поїздки. 



7. Обмежити проведення запланованих нарад,  атестаційної  комісії до 

нормалізації епідемічної ситуації. 

8. Завідувачу господарством Білан О.В. забезпечити виконання профілактичних 

заходів щодо попередження масового розповсюдження гострої респіраторної 

хвороби, спричиненої коронавірусом, і гострих респіраторних інфекцій, зокрема 

організувати регулярне вологе прибирання та провітрювання приміщень, 

очищення поверхонь та дверних ручок відповідними засобами.         

                                                            Термін – протягом карантинного періоду. 

9.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 
Директор школи                                                                                                   Н.І. Плахотнича 

З наказом ознайомлені: 

Плахотнича В.А.                                         Тютюнник Г.В. 
Гречко Т.П.                                                  Кузьменко В.В. 
Ворок Н.О.                                                   Корнійчук С.С.                                      

Ротань І.А.                                                    Мізіна О.В.                                                  

Марцишина Н.М.                                            Марченко Ю.В. 
Іванова В.М.              Зігаренко Т.І. 
Клименко С.П.                                             Тютюнник Ю.М. 
Хоменко О.В.                                               Гнаток О.П. 
Коваленко О.М.                                            Шевченко Л.М. 
Чебаневич Н.В.                                             Бова С.В. 
Свириденко С.А.                                          Шаманіна Н.В. 
Хрулич Ю.В.                                                 Воронцова С.С. 
Прядко Т.А.                                                   
 
 

 

 

 

 

 


